
Technicky zajišťuje Klub atletiky SKP Union Cheb
Pořadatel

27.8.2020
Datum

Cheb (stadion v Poohří (Koželužská 27))
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Přibáň Jacek 777740235 ck.brigateam@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Jaroslav Vébr
Technický ředitel Kastner Jan

Startují

Technická ustanovení
1. Povrch - zlatá tartanová osmiproudá dráha  
2. Závodí se podle pravidel atletiky a tohoto rozpisu.  
3. Za zdravotní způsobilost atleta zodpovídá atlet,případně jeho mateřský klub.  

Velká cena města Chebu 

Soutěže

Disciplíny - limity pro start

Muži - dorostenci: 60m (7.20) • 150m (17.20) • 300m (36.50)  300m přek. (40.50)  1000m (2:40.00) - Velká
cena  
Ženy - starší žákyně: 60m (8.20) • 150m (19.90) • 300m (42.90)  300m přek. (44.00) • 600m (1:40.00) -
Velká cena  
Omezení - mladší žactvo nemá povolen start.  
Pořadatel má právo odmítnout start při velkém počtu  
přihlášených. Informace o případně odmítnutých na webu ČASu.

Atletická přípravka-dívky 60 m
Atletická přípravka-hoši 60 m
Muži 60 m, 150 m, 300 m, 1000 m, 300m p 91,4
Ženy 60 m, 150 m, 300 m, 600 m, 300m p 76,2

Muži 1930-2000
Muži 20-22 let 1998-2000
Junioři 2001-2002
Dorostenci 2003-2004
Žáci 2005-2006
Ženy 1930-2000
Ženy 20-22 let 1998-2000
Juniorky 2001-2002
Dorostenky 2003-2004
Žákyně 2005-2006
Atletická minipřípravka-hoši 2011-2017
Atletická přípravka-hoši 2009-2010
Atletická minipřípravka-dívky 2011-2017
Atletická přípravka-dívky 2009-2010



4. K dispozici šatny, sprchy s teplou vodou,pořadatel za případné ztráty neručí.  
5. Rozcvičování mimo hlavní stadion

Startovné
100,- Kč za každý start - uhradit při prezentaci

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a do úterý 25.8.2020 do 24 hodin.

Ceny:  
V rámcových závodech obdrží první tři finanční odměnu (2.500 - 1.600 - 1.000 Kč) ve Velkých cenách
(1000m + 600m) jsou tyto finanční odměny 3.000 - 2.000 - 1.400 Kč  
Při nesplnění limitu budou odměny kráceny na 50%  
Pozor!  
Při překonání rekordu Velké ceny - prémie 3.000 Kč  
V rámcových závodech - prémie 2.000 Kč

Časový pořad + limity pro vyplácení odměn  
17.00 60m předžactvo (pouze Union Cheb)  
17.15 představení hvězd mítinku  
17.45 60m M 7.00  
17.55 60m Ž 7.80  

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

17:00 60 m EleH  
60 m EleD  

17:45 60 m M  

17:55 60 m Ž  

18:10 300m p 91,4 M  

18:20 300m p 76,2 Ž  

18:35 300 m M  

18:45 300 m Ž  

19:00 600 m Ž  

19:10 1000 m M  

19:25 150 m M  

19:35 150 m Ž  

čtvrtek, 27.8.2020

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



18.10 300m přek. M 39.00  
18.20 300m přek. Ž 42.50  
18.35 300m M 35.00  
18.45 300m Ž 40.50  
19.00 600m Ž - Velká cena 1:36.00  
19.10 1000m M - Velká cena 2:30.00  
19.25 150m M 16.50  
19.35 150m Ž 18.70


